Un pasto senza vino
é come un giorno senza sole.

Anthelme Brillat-Savarin (1755—1826)



LE NOSTE BOLLICINE

Italia

COL DEL SAS Prosecco, Spumante Millesimato, Brut

Az. Agr. Spagnol
Glera

| NOSTRI BIANCHI

Italia

CAPITEL TENDA Soave Classico
Az. Agr. Tedeschi
Garganega

PAGLIATURA
Fattoria di Magliano
Vermentino

GB
Az. Agr. Odoardi
Traminer, Pinot Bianco

PASSI REALI Appassimento, Bio
Passione Natura
Trebbiano, Chardonnay

ZIN
Produttori di Manduria
Fiano

2018
Veneto

2016
Veneto

2018
Toscana

2016
Calabria

2018
Abruzzo

2018
Puglia

dl

7,5
1,0

7.5

7.5

7.5

7,5

1.0

7.5
10

CHF
55

45

49

59



Spagna

PURA VIDA
Cellers Underground
Chardonnay, Macabeo

PETIT SIOS, Bio
Costers del Sio
Chardonnay, Viognier, Muscat

EKAM
Castell d’Encus
Riesling, Albarifio

IL NOSTRO ROSATO

VIGNETI DI ETTORE Rosé
Az. Agr. Ettore Righetti
Corvina, Molinara, Rondinella

2018
Costers del Segre

2018
Costers del Segre

2015
Costers del Segre

2017
Veneto

dl
7,5

7,5

10

7,5

7,5

CHF
49

45

65

39



| NOSTRI ROSSI

Italia

BRICCO FAGIANI Alba Superiore
Az. Agr. Boroli
Barbera

BAROLO
Az. Agr. Boroli
Nebbiolo

VILLERO Barolo Cru
Az. Agr. Boroli
Nebbiolo

CAPITEL SAN ROCCO Ripasso
Az. Agr. Tedeschi

Corvina, Corvinone, Rondinella, Rossignola, Oseleta

Negrara, Dindarella

MATERNIGO Single Vineyard
Az. Agr. Tedeschi
Corvina, Corvinone, Rondinella

AMARONE della Valpolicella Classico
Az. Agr. Ettore Righetti
Corvinone, Rondinella, Molinara

MADONNA NERA Rosso di Montalcino
Az. Agr. La Madonna
Sangiovese

MADONNA NERA Brunello di Montalcino
Az. Agr. La Madonna
Sangiovese

OMEN
Ars Nobilis
Merlot, Sangiovese, Cabernet

2004
Piemonte

2009
Piemonte

2004
Piemonte

2015
Veneto

2013
2013
Veneto

2015
Veneto

2014
Toscana

2011
Toscana

2016
Toscana

dl  CHF
7,5 85
7,5 79
7,5 129
1,0 22
7,5 49
7,5 59

Magnum 110
7,5 89
7,5 59
7,5 89
7,5 69
1,0 11



DEDICATO A WALTER Bolgheri Superiore
Poggio al Tesoro
Cabernet Franc

CAPATO
Fattoria di Magliano
Sangiovese, Merlot, Cabernet Franc

COSTAMADRE
Fattoria di Magliano
Cabernet, Merlot, Syrah

PERENZO
Fattoria di Magliano
Syrah

MANIFESTO
Ars Nobilis

Cabarnet Franc, Cabernet Sauvignon, Merlot, Petit Verdot

PASSI REALI Appassimento, Bio
Passione Natura
Montepulciano

TERRA DAMIA
Az. Agr. Odoardi
Gaglioppo, Magliocco, Greco Nero, Nerello Cappuccio

GB
Az. Agr. Odoardi
Gaglioppo, Magliocco, Greco Nero, Nerello Cappuccio

AREMERA Manduria
Ars Nobilis
Primitivo

2007
Toscana

2015
Toscana
2011

2013
Toscana

2013
Toscana

2015
Toscana

2018
Abruzzo
2017

2015
Calabria

2014
2014
Calabria

2017
Puglia

dl  CHF

7,5 129
1,0 22
7.5 45
1,0 8
Magnum 95
7,5 59
7.5 79
7.5 79
7.5 49
1,0 8
Magnum 95
5,0 29
7.5 75
Magnum 140
7,5 49
1,0 8



OPERA ALPHA Vigne Vecchie
Ars Nobilis
Primitivo

PRISMA Selezione Suprema
Ars Nobilis
Agliancio, Montepulciano, Negroamaro, Primitivo

ELEGIA Riserva
Produttori di Manduria
Primitivo

SONETTO Riserva Limitata
Produttori di Manduria
Primitivo

Spagna

HADO
Bodegas Pujanza
Tempranillo

ALTO SIOS
Costers del Sio
Garnacha, Tempranillo, Syrah

LA CASA
Bodegas Menade
Tempranillo

VINA MAGNA Crianza
Dominio Basconcillos
Tempranillo, Cabernet Sauvignon

VINA MAGNA Reserva
Dominio Basconcillos
Tempranillo, Cabernet Sauvignon, Merlot

2016
Puglia

2016
Mezzogiorno

2015
Puglia

2014
Puglia

2015
Rioja
2014
2013

Costers del Segre

2014
Ribera del Duero

2016
Ribera del Duero

2014
Ribera del Duero

dl
7,5

7,5

7,5

7,5

7.5
Magnum

7,5

7,5

10

7,5

7,5

CHF
65

69

65

99

49

59

49

65

99



AIRE DE BLUNT
Cellers Underground
Cabernet Sauvignon, Merlot

BLUNT
Cellers Underground
Cabernet Sauvignon, Sumoll

SINGULAR
Collbaix
Cabernet Sauvignon

FERRER BOBET
Bodegas Ferrer Bobet
Garnacha, Carifiena

2010
Pla de Bages

2013
Pla de Bages

2013
Pla de Bages

2014
Priorat

Alle Preise sind inklusive 7,7% Mehrwertsteuer und in CHF angegeben.

Geniessen Sie unsere Weine auch zu Hause.

Fragen Sie uns einfach! Wir geben Ihnen gerne Auskunft tber die Mitnahmepreise.

dl
7.5

7,5

7,5

7,5

CHF
55

99

79

79



